___________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Largo da Pátria, 132, Centro, São Gabriel – BA - CEP: 44915-000
Endereço eletrônico: compras.saogabriel@gmail.com

ESTADO DA BAHIA

Fundo Municipal de Saúde de São Gabriel - FUMSAUDE

CNPJ (MF) 13.816.024/0001-65

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Lei Federal Nº 14.133/2021

EDITAL DE  CREDENCIAMENTO: 0004/2024

TIPO DE CREDENCIAMENTO:
Pessoa Jurídica: (X)
Pessoa Física:    (   )

CREDENCIANTE:  Fundo Municipal de Saúde

CREDENCIADO: ODÁLIA MOURA IBIAPINA

CNPJ: 53.732.621/0001-26

OBJETO:

Credenciamento de prestador de serviços
médicos de clínico geral para os
atendimentos da Unidade de Hidratação da
Dengue, que estará situada no anexo ao
Hospital Municipal de são Gabriel, com o
objetivo de referenciar os casos suspeitos e
confirmados das Arboviroses/Dengue,
dando um suporte maior na Rede de
Atenção à Saúde do município, de acordo
com os quantitativos e especificações
constantes neste Edital e seus anexos.

FORMA DE PAGAMENTO: Mensal

NÚMERO DO CONTRATO: 0339/2024

VALOR DO CONTRATO: R$12.000,00

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/05/2024 A 02/06/2024

DOTAÇÃO:

Unidade 02.09.02
Projeto/Atividade: 2.042 / 2.044
Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00
Fonte: 1.500

DATA DA ASSINATURA: 02/05/2024

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

A Secretária Municipal de Saúde do Município de SÃO GABRIEL, BA, no uso de
suas atribuições, declara em atendimento ao disposto no art. 72, parágrafo único da
Lei Federal Nº 14.133/2021, que foi publicado no mural de avisos da Prefeitura
Municipal, o extrato resumido do CREDENCIAMENTO firmado entre as partes acima
mencionadas, pelos prazos estipulados em lei.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente, para que surta os efeitos legais.

SÃO GABRIEL-BA, aos 03 dias do mês de Maio de 2024.

		2024-05-20T14:11:27-0300